Количество часов Полная стоимость услуги 

В месяц В год В месяц В год 

Шахматная 
страна 

подгрупповая 250 8 64 2000 16000 

4.1. Полная стоимость дополнительной образовательной услуги за весь период обучения Обучающегося составляет 
составляет 16000 (шестнадцать тысяч) рублей, 00 копеек . 
Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за исключением увеличения 
стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального 
бюджета на очередной финансовый год и плановый период.